
Id: XNSTK-KCKFZ-GCTXB-OTSBI-FECHR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/407/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 
110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 
1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229) Rada Miejska w Końskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXV/179/2008 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 25 września 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 249, 
poz. 3358) wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.),” 

2)w § 5 w pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

"15) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Końskie.” 

3)§ 19 wyrazy „Działu 851 i 852” zastępuje się wyrazami „Działu 851, 852 i 853”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Gąszcz



Id: XNSTK-KCKFZ-GCTXB-OTSBI-FECHR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedstawiony projekt uchwały ma na celu dostosowanie Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Końskich do wymogów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz zmian w zakresie zadań 
Ośrodka proponowanych w projekcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Końskich do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Końskie. 


